
.597.343-*’ em 10/02/2022 20:17:06 - IP com n°: 192.168.1.110Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL lU/
Proc
Fls.ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Rub.

TERGEIR0 Ano 2 - Edição N° 189 de 10 de Fevereiro de 2022

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

Tomo público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022, do tipo menor preço por item. visando o Registro de

Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de pneus e câmaras de ar para suprir as necessidades da frota de veículos

das secretarias do Município de Btiriticupu - MA. cujo objeto foi adjudicado às empresas; WENDY WANGLES LOPES

RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o n

CEP; 65.390-000. Cidade: Santa Luzia/MA, vencedora do certame no valor total de RS 548.856,70 (quinhentos e quarenta e

oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais e
ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n” 09.017.325/0001-51, com sede na Av Marechal

Eloriano Peixoto, n° 7779, Bairro: Boqueirão, CEP: 81.650-000, Cidade: Ciiritiba/MA, vencedora do certame no valor total de

RS 55.777,66 (cinquenta e cinco mil .setecentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos), nos lermos da Lei n°

10.520. de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal n“ 10.024. de 20 de setembro de 2019. Decreto Municipal n" 004/2021 e

007/2021. Lei Complementar ii"’ 123. de 14 de dezembro de 2006, aplicando -se. subsidiariamente, a Lei n° 8.666, de 21 de

junho de 1993. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente. Buriticupu/MA, em 10 dc fevereiro de 2022. Pedro
Frankiin dc Viterbo, Pregoeiro Municipal, Portaria 004/2022

35.874.631/0001-14, com sede na R Dr Jose Burneth, n" 360. Bairro: Centro.

setenta centavos), CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS.

n'

Eli
Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: -**.597.343-'* em 10/02/2022 20:17:06 - IP com n“: 192.168,1.110
www.buriticupu.ma.qov.br/diariooficial/?id=552

Págína(s) 4 dc 7aDOM


